

Elossa

Kirsi Vimparin lähettikirje 3 / 12.5.2018



Saimme tänne Viroon Karkun Evankelisen Opiston kansainvälisen linjan/raamattukurssin kautta harjoitteluun Maikin. Maikki saapui sopivasti maanantaina ennen vappua, ja tiistaina pääsi heti tositoimiin opiskelijatyössä Opiskelijaviikon tapahtumaan. Suuren suuri kiitos esirukouksista! Se tapahtuma aiheutti minulle melkoisen määrän järjestelystressiä, koska etukäteen oli suuria vaikeuksia saada ihmisiä talkoilemaan mukaan. Mutta moni teki pienempiä hommia, ja kaikki järjestyi aikanaan. Oli hauska saada myös Maikki kuvioihin mukaan viulunsa kanssa, ja jo valmisteluissa oli Jumalan johdettava käsi nähtävissä hyvin konkreettisesti.

Rakensimme Maarjan seurakuntakodin saliin kahvilatyypin osan, ja pitkin iltaa oli niin mielenkiintoinen seurata, miten kaikki asiat loksahelivat paikoilleen. Uusia opiskelijoita tuli mukaan. Ilta toimi konseptina palautteen mukaan oikein hyvin. Esirukouksilla oli tässä varmasti suuri merkitys.

Kahvilailta oli vappuaattona, ja vappu on Virossa noituuden kulta-aikaa. Halusimme tuoda esille kristinuskon näkökulman asiaan, ja sen todellisuuden, mitä monet eivät noituudella leikkiessään ymmärrä.



Tässä kuvassa olemme Suomi-porukalla. Ilman Liisa-lähettiämme Rakveresta, Kansanlähetyksen Taija-harjoittelijaa Pölvasta ja uutta harjoittelijaamme Maikkia en olisi uskaltanut lähteä rakentamaan näin suurellista tapahtumaa. Monet paikalliset toki auttelivat, niin mainostekstien kehittämisessä, koristeluissa, leipomisissa, ja kuitenkin etukäteen täytyy joku suunta olla, että millä resursseilla asian pystyy toteuttamaan. Ja koska kyseessä oli ensimmäinen kerta moneen vuoteen, ja minulle tietenkin ensimmäinen, saimme testata montaa asiaa. Lopputulemaksi voi sanoa, että Jumalalle kiitos, kaikki järjestyi. Hyvä sanoma Jeesusesta sai kaikua sanojen ja laulujen muodossa. Rukoillaan, että monille tuon illan anti saisi jäädä tekemään työtä sydämessä ja Jumala vaikuttaisi sen heidän parhaakseen.

Maikki on kanssamme toukokuun, ja loppuosasta saatte kuulumisia Rakveresta, kun minun ollessani opiskelijatyön koulutuksessa Maikki pääsee Liisan kanssa tutustumaan Läänestä Ida-Virumaahan. Täällä etelämmässä olemme jo opiskelijatyön lisäksi ehtineet muutakin, viereinen kuva on talkoopäivästä Puhjan seurakunnasta. Puhjassa kävivät myös yhteistyön merkeissä Helsingin Evankelinen Kuoro Kullervo Puumalan johdolla sekä Pohjanmaan Evankelinen Puhallinorkesteri huhtikuun lopussa. Puhjan seurakunta on muistanut menneiden tullen palatessa kiitellä tuota vierailua, jonka antia riittää pitkäksi aikaa.

Huhtikuun viimeinen sunnuntai oli merkittävä myös sen vuoksi, että silloin lähettikollegamme Joonas ja Helene Toivanen siunattiin Viron kirkon puolesta lähetystyöhön Myanmariin. Tämä on historiallinen tapahtuma, koska ensimmäistä kertaa Viron kirkko on virallisesti lähettämässä itse työntekijöitä ulospäin. Tämä ei olisi mahdollista ilman yhteistyökuviota Sley'n kanssa, ja olen iloinen, että lähetysjärjestömme voi olla mukana näin suuressa ja iloissasi asiassa. Viroa taitavat voivat lukea lähetyspiispa Joelin lähetysajatuksia tämän tiimoilta <http://www.eestikirik.ee/misjonimotted/>



Olemme Maikin kanssa ehtineet puhella monenmoista, tässä tutustuessa niin toisiimme kuin työhömmee täällä Virossa. On ollut virkistävää palata toisaalta ajassa parikymmentä vuotta taaksepäin, siihen mitä itse ajattelin ja koin, kun olin Maikin ikäinen ja aupairina Englannissa. Ja toisaalta siihen, mitä Jumala teki minussa, kun kutsui vuosien ajan erilaisten asioiden kautta lähetystyöhön äärelle. Olen kokenut jotenkin sellaista ihanaa virkistäytymistä omassa kutsumuksessa, suuressa osassa siihen oli myös Helenen ja Joonan lähettämistilanne ja piispa Joelin lähettämispuhe. Pyysin Maikilta muutamia ajatuksia tähän alkuun liittyen, saatte lukea niitä alta:

Täällä sitä ollaan!

**Harjoittelijana ihmeellisessä lähetystyöhön maailmassa. Ihmeellisessä ja ihmeen tavallisessa. Täällähän tehdään töitä samalla tavalla kuin Suomessakin!
Pian kaksi viikkoa takana – huh, mitä vuoristorataa. Jos on ollut viimeiset kolme kuukautta raamattukurssilla ystävien ympäröimänä, on pudotus elämään täällä aikamoinen: uusi paikka, uudet, ihmiset, uusi kieli.
Yksinäisyys on konkretisoitunut yhtä asiaa: Jumalahan on täälläkin mun kanssa!
Vaikka kukaan muu ei olisi tai kuulisi tai jaksaisi, niin JUMALA on. Kuulee. Jaksaa.**

Kun istuin laivassa matkalla lahden yli, ymmärsin yhden asian. Oon menossa Virossa muita ihmisiä varten. En itseäni varten. Toki Jumala ihmeellisessä hyvydessään on varannut munkin varalle vaikka mitä. Pääasia onkin kuitenkin se, että mä saan palvella ja antaa muille sen, mitä Jumala haluaa mun kauttani antaa.

Pääsin heti ensimmäisenä varsinaisena päivänä osallistumaan: odotettu opiskelijakahvila! Jännitystä ilmassa. Psalmi 34 kuvaa illan tunnelmia: "Maistakaa ja katsokaa, kuinka Herra on hyvä." Sain mm. soittaa viulua illan puhujan ja laulajan, Lauran, kanssa. Soitettiin ekaa kertaa yhdessä, mutta tuntui siltä, kuin oltais tehty niin aina. Jumala antoi säveliä. Oli ihanaa kohdata ihmisiä – kielimuurista huolimatta. Ja ruokaa riitti kaikille!

Yksi asia, mitä toivon täällä oppivani, on tämä: päivän kuorma vain kerrallaan. Että oppisin tyytymään ja luottamaan siihen, että Isä kyllä antaa sen, mitä juuri tänään tarvitsen. Sillä Isä kyllä antaa. Ja kantaa. Niin mua, kuin suakin.

Maikki (Aino-Maija Helkkula)

Kevät on ollut työtehtävien, opiskeluiden ja kaiken keskellä melkoisen vauhdikas. Olen iloinen ja kiitollinen, että kaikessa on Jumala pitänyt hyvää huolta. Lisäksi selvisi, että minun on viisainta muuttaa jo nyt loppukevään aikana, kun viimeistään syyskuussa tulisi iso remontti, ja asuntokuviossa on muutakin hankaluutta. Mutta uusi vuokra-asunto löytyi, ja vaikuttaisi hyvältä ratkaisulta. Toivon siihenkin esirukouksianne, että muutto kaikkineen sujuisi hyvin, ja että uusi asunto olisi vapaa kosteusvaurioista ja muista ongelmista.

Lopuksi terveiset Vörusta pyhäkoulusta. Kesän yhteistä leiriä rovastikunnassa valmistellaan kovaa kyytiä, ja tällä viikolla on kevään viimeinen pyhäkoulukerta. Pääsiäislauantaina olin Karinin kanssa pitämässä pyhäkoulua, ja kävimme läpi pääsiäisen tapahtumia. Koristelimme pahvisia pääsiäismunia, ja askartelun lomassa kyselin lapsilta, mikä heidän mielestään on kivaa pääsiäisessä. Aiempina vuosina olen tähän usein saanut vastaukseksi suklaamunia, jäniksiä, kukkia ja sen sellaista. Nytkin odotin jotain vastaavaa. Mutta ensimmäinen keskustelu eteninkin näin:

- Mistä sinä tykkäät pääsiäisessä?
- Siitä, että Jeesus on elossa.

Eipä siihen ollut pyhäkoulutädillä lisättävää, kun paras ilon aihe löytyi heti.

Siunattua kesää!

Kirsi

sähköposti: [kirsi.vimpari\(at\)sley.fi](mailto:kirsi.vimpari(at)sley.fi)

internet: <https://www.taivaallinenlahja.fi/kirsi-vimpari-virossa>

instagram: [kirsivimpari](https://www.instagram.com/kirsivimpari)



Rukoilemme yhdessä:

- Kiitos Vörun pyhäkoulusta. Rukoilemme kesän rovastikunnallisen leirin ja kaupunkifestivaalin päiväleirin järjestämisen puolesta. Rukoilemme jokaisen lapsen puolesta. Rukoilemme myös niin Valgan rovastikunnan kuin muiden kesän leirin puolesta.
- Kiitos jokaisesta, joka tuli Opiskelijapäivien kahvilailtaan, rukoilemme jokaisen tulijalle Jumalan armoa ja johdatusta. Pyydämme siunausta suunnitelmille ja pyydämme johdatusta vastuunkantajien etsintään. Rukoilemme varjelusta ja siunausta Hollannin alkukesän opiskelijatyön koulutusmatkalle.
- Rukoilemme Paavalin nuortentyön puolesta. Pyydämme siunausta kesän JäPe-nuortenleirin järjestelyille ja toteutukselle.
- Kiitos opiskelumahdollisuudesta yliopistolla ja keskusteluista opiskelijakavereiden kanssa. Rukoilemme Jumalan hyvän tahdon toteutumista myös heidän elämässään.
- Kiitos terveydestä ja jaksamisesta. Näitä rukoilemme edelleen. Pyydämme jaksamista myös muuttoprosessille.
- Rukoilemme Sley'n puolesta. Muistamme erityisesti Porin Evankeliumijuhlan suunnittelua ja toteutusta, ja rukoilemme kaikkien kesän hengellisten juhlien puolesta.
- Kiitos Maikista. Rukoilemme häneen elämänsä Jumalan hyvää hoitoa ja lempeää johdatusta.

Tukeksi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta. On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Kirsi Vimparin työtä sinulle sopivalla summalla.

Lähetyskannatus Kirsi Vimparin työn tukemiseksi

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumeroillasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään Kirsi Vimparin rengas + oma kotiseurakuntasi

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sley/Sinikka Ahvenainen, PL 184, 00181, Helsinki, tai puh. 050 3484 645 tai sinikka.ahvenainen@sley.fi

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100

Vielä lopuksi muutama menovinkki:

Oletko tulossa juhannuksen jälkeen Poriin Evankeliumijuhlille? Jos ei vielä ole suunnitelmassa, niin suosittelen lämpimästi katsomaan ohjelmaa <https://www.evankeliumijuhla.fi/> ja suuntaamaan sinne. Itse olen järjestelemässä lähetyksen Elävää Kirjastoa lauantaille, sieltä voi tulla lainaamaan lähetystyöntekijöitä ja muita lähetyksaktiiveja juttutuokiolle. Moniin talkootehtäviin on myös vielä hyvin tilaa, yhdessä tehden tällaiset juhlat aina järjestyvät.

Eikä siinä vielä kaikki. Jos juhlinta innostaa loppukesästä hieman pienemmissä puitteissa, tule mukaan Hämeenlinnan Evankeliumijuhlaan <https://tapahtumat.sley.fi/39621> Olen siellä mukana sekä lauantaina että sunnuntaina, ja myös sinne on suunniteltu mainiota ohjelmaa.

Lopuksi vielä maininta yhdestä Karkun Evankelisella Opistolla elokuussa tapahtuvasta kurssista, jossa teologiasta kiinnostuneet pääsevät ehtoollisteologian äärelle. Kurssin pääorganisoiija, Haverisen Soili kirjoittaa kurssista näin: ”Tapahtuma on tarkoitettu jokaiselle kristillisen uskon, lähetyksen ja teologian kysymyksistä kiinnostuneelle ammattilaisesta riviseurakuntalaiseen. Tervetuloa tekemään löytöjä, rakentamaan ja keskustelemaan yhdessä!”

<https://keokarkku.fi/lyhytkurssit/raamattu-lahetysteologiset-paivat/>

